
Zapraszamy do udziału w konsultacjach społecznych dotyczących 
Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Programu Interreg 
Polska-Rosja 2021-2027
Mając na uwadze prace związane z przygotowaniem nowego Programu Interreg Polska-
Rosja 2021-2027 oraz obowiązkiem przeprowadzenia postępowania dotyczącego oceny 
oddziaływania na środowisko, uruchomiliśmy konsultacje społeczne dotyczące Prognozy 
oddziaływania na środowisko, która jest podstawą prowadzonego postępowania.

W jaki sposób zgłaszać uwagi?

Uwagi dotyczące Prognozy oddziaływania na środowisko można zgłaszać wyłącznie za 
pomocą formularza zgłaszania uwag, znajdującego się tutaj:
https://plru.eu/webroot/formularz_zglaszania_uwag/ 

Termin zgłaszania uwag/wniosków:

Od 26.10.2021 r. do 16.11.2021 r. (uwagi przesłane po upływie tego terminu nie będą 
rozpatrywane)

Dokumenty do pobrania:

PROGNOZA_Projekt_Programu_INTERREG_Polska-Rosja (plik w formacie docx, rozmiar: 
4,17 MB)

Załącznik 1 - Ocena Dużych Projektów Infrastrukturalnych (plik w formacie docx, rozmiar: 
52,3 KB)

Załącznik 2 - Analiza studia przypadków (plik w formacie docx, rozmiar: 23,1 KB)

Załącznik 3 - Proponowany wzór oświadczenia zgodności projektu z DNSH (plik w formacie 
docx, rozmiar: 18,4 KB)

Poza możliwością zgłaszania uwag za pośrednictwem formularza online chcielibyśmy 
Państwa zaprosić do udziału w spotkaniach konsultacyjnych online, które odbędą się 9 i 
10 listopada br. Spotkanie dla polskich interesariuszy zostanie przeprowadzone 9 
listopada w języku polskim, w godzinach od 12:00 do 14:00, natomiast dla rosyjskich 
interesariuszy w języku rosyjskim dzień później (10 listopada), w godzinach od 10:00-
12:00.

Rejestracji mogą Państwo dokonać do 8 listopada br. (do godz. 13:00) poprzez 
wypełnienie formularza rejestracyjnego, dostępnego pod linkiem:

https://plru.eu/webroot/formularz_zglaszania_uwag/
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Formularz dla polskich uczestników: https://www.plru.eu/pl/formularz-konsultacje-
spoleczne

Formularz dla rosyjskich uczestników: https://www.plru.eu/ru/form-public-
consultations
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